平成 26年 4月 21日

保 護 者 様

佐賀市立金立小学校

校納金一括納入について

 校納金の納入につきましては、日頃よりご協力いただきありがとうございます。

平成２６年度一年間分の校納金納入計画が決定しましたので、おしらせしているところですが、

希望者の方のみ、５月２８日の口座振替日に平成２６年５月分～平成２７年２月分の校納金を一括

で振替を行います。希望されるご家庭は、下記の承諾書を担任の先生へご提出ください。

 なお、４月校納金につきましては、金額の設定等に間に合いませんので、通常どおりの口座振替

となります。

児童手当からの引去りを登録されている方は、児童手当から引き去りさせていただきますので、承諾

書の提出は必要ありません。

提出期限  ４月３０日（水）
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - き り と り 線  - - - - -- - - - - - - - -- - - - - - - - -

承 諾 書

  下記氏名の者の平成 2６年度校納金については、以下の内容で、金立小への登録口座から納入

することを承諾いたします。

○ 該当児童名

学年・組 児 童 名

   佐賀市立金立小学校校長  様

平成２７年   月   日

住 所  佐賀市金立町大字

       保 護 者 氏 名                印

自宅電話番号（ＴＥＬ）

◆ 支払方法    平成 26 年 5 月～平成 27 年 2 月分の校納金一括払い

◆ 口座振替日   平成２６年５月２８日（水）